КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2021 г. № ^ 7
г. Иваново

О проведении открытого конкурса на право заключения договора
аренды лесного участка

В соответствии со ст. 80.1 Лесного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 04.12.2018
№ 1475 «Об утверждении Правил рассмотрения заявления о проведении
открытого конкурса на право заключения договора аренды лесного
участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, для заготовки древесины и методики оценки
дополнительной потребности в древесине и наличия на территории
субъекта Российской Федерации лесных участков, параметры
использования лесов в границах которых позволяют удовлетворить
дополнительную потребность в древесине», на основании заявления ООО
«Ивановская лесопромышленная компания» от 07.07.2021 № 957:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договора
аренды лесного участка, находящегося в государственной собственности,
для заготовки древесины (далее -  конкурс) в отношении лесного участка с
номером государственного учета в лесном реестре 54 -  2021 - 07,
месторасположение: Кинешемское лесничество, Кинешемское сельское
участковое лесничество, СХП «Луч» квартал 1, ООО ИД «Видергенбурт-
Волга» кварталы 1, 2, СПК «Возрождение» кварталы 1-6, СПК им. XXI
«Партсъезда» кварталы 1-7, СПК им. «Василевского» кварталы 1-7, к-з
«Победа» кварталы 1-3, АО «Навтекс» квартал 6, АО «Наволокское»
кварталы 1-5, «Птицефабрика» кварталы 1, 2, АО «Журихинское»
кварталы 1-7, СПК «Зобнинское» кварталы 1-8, К-з «Мухортово» кварталы
1-11, АО «Кинешемское» кварталы 1-8, совхоз «Решемский» кварталы 1-7,
СПК им. «Калинина» кварталы 1-7, АО «Красноволжец» кварталы 1-5,
Юрьевецкое сельское участковое лесничество, СПК «Елнать» кварталы 1,
2, ОАО «МТС» квартал 1, колхоз «Им. Мичурина» кварталы 1, 2, МУП
«Лесное» кварталы 1-4, МУП «Заря» квартал 1, СПК «Агрико» квартал 1,
МУП «Родник» кварталы 1-12, МУП Совхоз «Нива» кварталы 1-6, МУП

«Заречное» кварталы 1-15, СГЖ «Возрождение» кварталы 1,2, колхоз
«Маяк» кварталы 1-3, А.Ф. «Талка» кварталы 1- 6, «СПТУ-20» квартал 1,
колхоз «Рассвет» кварталы 1,2, Учхоз «с/х колледжа» квартал 1.

Общая площадь лесного участка 17 445 га. Вид разрешенного
использования — заготовка древесины.

Лесной участок состоит из следующих земельных участков с
кадастровыми номерами: 37:07:000000:661,37:07:000000:675,

2. Отделу лесопользования и воспроизводства лесов совместно с
отделом правового обеспечения и кадров провести работу по организации
торгов согласно статьи 80.1 Лесного кодекса Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
первого заместителя председателя комитета.

37:07:000000:662, 37:07:000000:665, 37:07:000000:672, 37:07:000000:680,
37:07:000000:660, 37:07:000000:666, 37:07:000000:668, 37:07:000000:671,
37:07:000000:669, 37:07:000000:673, 37:07:000000:678, 37:07:000000:681,
37:07:000000:682, 37:07:000000:670, 37:07:000000:677, 37:07:000000:685,
37:07:000000:667, 37:07:000000:683, 37:22:000000:116, 37:22:000000:119,
37:22:000000:127, 37:22:000000:123, 37:22:000000:126, 37:22:000000:113,
37:22:000000:125, 37:22:000000:117, 37:22:000000:111, 37:22:000000:121,
37:22:000000:118, 37:22:000000:124, 37:22:000000:128, 37:22:000000:112,
37:22:000000:120, 37:22:000000:122, 37:22:000000:114, 37:22:000000:115.

Председатель комитета М.Ю. Яковлев